[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
«16» августа 2010 г.

№106.
п. Рахья
Об отмене решений Совета депутатов №8 от 30.10.2009г.

и №97 от 13.07.2010 года «О делегировании депутатов

в состав комиссии МО «Рахьинское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

по проведению конкурсов, аукционов, котировок»
На основании представления от 30.06.2010 года №01-11 об устранении нарушений федерального законодательства, выданного Всеволожской городской прокуратурой, Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Отменить решения Совета депутатов №8 от 30.10.2009г. и №97 от 13.07.2010 года о делегировании депутатов в состав комиссии МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по проведению конкурсов, аукционов, запросов, котировок.
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Подпись

Глава МО

«Рахьинское городское поселение» А.И. Дубинин